
Tables de mortalité - Canada, provinces et territories, 2000 à 2002                                                                             

Âge x lx ndx npx nqx cv(nqx) nLx Tx ex cv(ex)

0 an 100000 532 0.99468 0.00532 52.1 99514 7547214 75.47 0.73
1-4 ans 99468 0 1.00000 0.00000 0.0 397871 7447700 74.88 0.68
5-9 ans 99468 106 0.99893 0.00107 99.9 497074 7049829 70.88 0.72
10-14 ans 99362 99 0.99901 F F 496612 6552755 65.95 0.77
15-19 ans 99263 348 0.99649 0.00351 52.1 495531 6056143 61.01 0.83
20-24 ans 98915 512 0.99483 0.00517 46.2 493366 5560612 56.22 0.88
25-29 ans 98403 695 0.99293 0.00707 41.9 490280 5067246 51.49 0.93
30-34 ans 97708 528 0.99460 0.00540 46.2 487249 4576966 46.84 0.98
35-39 ans 97180 831 0.99145 0.00855 33.2 483984 4089717 42.08 1.07
40-44 ans 96349 1296 0.98654 0.01346 26.2 478574 3605733 37.42 1.17
45-49 ans 95053 1159 0.98781 0.01219 28.3 472604 3127159 32.90 1.30
50-54 ans 93894 2440 0.97401 0.02599 19.4 463869 2654555 28.27 1.48
55-59 ans 91454 3561 0.96107 0.03893 18.2 449086 2190686 23.95 1.70
60-64 ans 87893 5892 0.93296 0.06704 15.0 425771 1741600 19.81 1.97
65-69 ans 82001 8534 0.89593 0.10407 12.6 390076 1315829 16.05 2.29
70-74 ans 73467 12654 0.82777 0.17223 10.5 337239 925753 12.60 2.74
75-79 ans 60813 15921 0.73819 0.26181 8.8 265264 588514 9.68 3.33
80-84 ans 44892 17461 0.61105 0.38895 8.1 180781 323250 7.20 4.36
85-89 ans 27431 15802 0.42394 0.57606 7.2 95815 142469 5.19 6.29
90-94 ans 11629 8656 0.25567 0.74433 7.5 33656 46654 4.01 10.84
95-99 ans 2973 2122 0.28628 0.71372 15.7 8912 12998 4.37 18.67
100+ ans 851 851 0.00000 1.00000 0.0 4086 4086 F F

Tableau 12a  Table de mortalité abrégée, Île-du-Prince-Édouard, 2000 à 2002 : hommes

Nota : Les indices ayant un coefficient de variation (cv) supérieur à 33,3 % doivent être interprétés avec prudence.
F  trop peu fiable pour être publié (indique un cv d'au moins 100,0 %).
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